apice condigne sublimato, Otto Dei giatia Bamher-

gensis electus, cum omni devotione ,
orutioues

promptissimas, et servitium tam voluntarium quam

debitum. Quia tandem , Domino miserante et Ec-

clesiae suae navim moderante, post nubilas errorem

tempestates, serena; lux veritatis occidentalt reful-

sit Ecclesiae, ante omnia et super omnia destderans

scire Sanctitatem tuam , in omnibus nos paruisse

Legato vestro, Episcopo videlicet Constantienst, et

summa devotione, cuncta, qu» per ipsum edocti

sumus, partim exsecutos fuisse ,
partim, st vi

detur,

V

Dilfert ovil-

natloiiem.

schali l'r-
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detur, exsequi paratos. Quamnbrem vestigiis pedum vilegio Crucis ac Pallii, tam eum, quam omnes suc-

vestrorum udvoluti, obnixe flagitamus, ut Paterni- cessores ejus, in perpetuum honorandos esse cen-

tatis vestrae servum patienter audiatis. Siquidem
, suit; idque scriptis talibus confirmavit.

mundo jam in maligno posito, cum vix cuiquam 21 Paschalis Episcopu», servus servorum Dei,

creditur homini vel loco, non parvae nos torquent venerabili fratri Ottoni, Babenbergensi Episcopo,

angustiae ,
pro ordinationis nostrae exsecutione. salutem et Apostoliearn benedictionem. Cantatis

»1 <.T"RK

EBBO.1t.

ttlll Pallii,

proinde dubins et anxius, et fluctibus curarum

naufrago simillimus oum Principe Apostolorum
,

cnius vicem tenetis, ad vos clamo : Domine salva

nie. Etutpaucis summam nostrae causse concluda-

nius, in hac hora et poteslate tenebrarum, Vos so-

lum respiciunt oculi nostri; Vobis debitam servare

obedientiam parati sumus, ; Vobiscum aut consi-

stere, aut pro Vobis in carcerem ire decrevimus.

Auctoritati ergo vestrae tota mente desideramus in-

niti ;
quid nos velitis facere, jubete. Si mandatis ,

ut ad vos veniaraus, opes nostrae, licet rapina et

igne sint attritae ; tamen desiderio vos videndi, et

consecrationis gratiam consequendi , cum debita

servitutis nostraa benedictione, tuae Majestatis prae-

sentabimur aspectibus. Dignentur ergo viscerapie-

tatis vestrae, super hoc negotio, aliquo.nos rescripto

certum reddere, quo et iter tutius ad vos veniendi

nobis praemonstretur, et benedictionem, quam de-

voti efflagitamus , a te percepturos esse, significe-

tur. Quod nimirum propterea a vestrae Sunctitatis

manu tantopere expetimus
;

quia Metropolitanus

noster, etsi per vos habeat consecrationis gratiam,

tamen, quod sine lacrymis fateri nequimus , roa-

gnam cooperatorum spiritualis doni patitur penu-